

هو الحکیم

عنوان:

از بین رفتن تعدد ادیان
در عصر ظهور امام عصر علیه السلام



دکتر وحید باقرپور کاشانی


○ اللهم عجل لوليک العسر ○



©SERATEHAGHI




@MAHDISM_12




راوی از حضرت باقر علیه السلام روایت می‌کنه که فرمود: قائم
علیه السلام ۳۰۹ سال سلطنت کنه به مقداری که اهل کهف
در کهف بودند. ما می‌دونیم که استناد قرآن و روایات مدتی که
اصحاب کهف به خواب رفتن و ملائکه بدن این‌ها رو جابه‌جا
می‌کرد که این بدن‌ها مشکل درست نکنه ۳۰۹ سال در غار بودند.
حضرت می‌فرمایند که: امام باقر امام زمان وقتی تشریف میارن ۳۰۹
سال سلطنت می‌کنه آقا، حکومت می‌کنه ان‌شالله. بعد فرمودند:
و زمین را پر از عدل و داد نماید چنانچه پر از ظلم و جور شده
باشد خدا شرق و غرب زمین را برایش فتح نماید و او بکشد خوب
دقت بکنید و او بکشد تا این که نماید مگر دین محمد و به روش
سلیمان بن داوود رفتار نماید. این رو من چند نکته بگم ببینید وقتی
امام زمان تشریف میارن دیگه معنا نیست معنی نمیده که در زمان
پیامبر به این صورت بود که در حکومت نبی اکرم مسیحی‌ها هم
بودند، یهودی‌ها هم بودند، مجوس‌ها هم بودن، خب آیهی قرآن هست
دیگه «لا إكراهَ فی الدین» نسبت به کسی که غیر مسلمان هست
نباید به زور این‌رو مسلمان بکنی خب!






امام زمان این‌گونه‌ی که وقتی تشریف میارند معنا نداره که در زمان حکومت ایشان ما مسیحی داشته باشیم معنی نداره در زمان حکومت ایشان ما یهودی و زرتشتی داشته باشیم معنی نداره. چه‌طور؟ خب می‌گه یعنی چی «لا إكراهَ فی الدِّینِ» داره می‌گه آقا اتمام حجت جوری می‌کنن که هرکسی هرکسی در وجود خودش میابه ایشان حقه در زمان پیامبر این‌گونه نبود که هرکسی بتواند بیابد حق به خاطر این‌که خیلی‌ها بودند اصلاً پیامبر رو ندیدن در شبه جزیره‌ی عربستان هم زندگی می‌کردند در زمان پیامبر هم بودن یا بودن کاری به پیامبر نداشتند با همون دین‌هم از دنیا می‌رفتند. خیلی‌ها بودند پیامبر رو دیدن اما براشون مسجل نشده بود که ایشان نبی هست و بخوان دست بکشن خیلی‌ها بودن یافتن‌ها ایشون پیامبر لج کردن پیامبر هم کاری به کارشون نداشته اصلاً یافتن این پیامبر یهودی‌ها، نصاری در کتب خودشون نشانه‌هایی بوده و یافتن به خاطر منافی که داشتند نخواستن پذیرن گفتن مریدهامون رو از دست می‌دیم پولمون رو از دست می‌دیم موقعیتمون رو از دست می‌دیم یافتن نپذیرفتن. خب تا این‌جا درسته؟




اما امام زمان چی کار می کنه؟ امام زمان بر همه اتمام حجت
می کنه یعنی همه می یابن ایشان امام زمان مسیحی ها رو با
مسیحی ها خود عیسی میاد احتجاج می کنه می یابن که این عیسی
بن مریم می یابن این حجت خدا و ایمان میارن. یهودی ها رو به
همین ترتیب هرکس رو به نوبه ی خودش اما می مونه کسانی که
لج بکنند! کسانی که لج بکنند آقا از بین می بره نکته این جا!
_همه یا شیعه می شن ببخشید یا نابود می شن؟ شیعه، ما سنی
نداریم اصلا سنی ما نداریم فرقه.. یک فرقه یک راه یک طریق
داریم آن هم دین امام زمان فقط نه شیعه به قرائت های مختلف؛
زیدیه، اسماعیلیه، واقفیه نمی دونم نه این ها رو نداریم یکی آن هم
دین ولی عصر آن ها رو از بین می بره یعنی ولو این که با حضرت
جنگ نداره ها نمی خواد پذیره آقا از بین می بره. لذا اون روایت هایی
که می بینیم آقا با شمشیر و می بره آن اتمام حجت یعنی در زمان
امام زمان این که می گم که سره می شه حق سره می شه یا طرف
می پذیره یعنی چی؟






می‌پذیره یعنی اتمام حجت شده، دیگه نفسانیتش رو زیر پا می‌زاره
غرض و مرض رو زیر پا می‌زاره لجش رو لجاجت رو زیر پا
می‌گذاره می‌پذیره می‌شه در زمره‌ی اصحاب حضرت یا نمی‌پذیره
زنده نمی‌مونه در زمان حکومت امام زمان از بین میره. در زمان
پیامبر اگه اتمام حجت می‌کرد پیامبر خب؟ شما نگاه کن ماجرای
شق القمر رو بینین وقتی جمعی میان نزد نبی اکرم می‌گن: آقا شما
می‌گی پیامبری؟! می‌گه: بله. می‌گه: ماه رو دو نیم کن! وحی
می‌رسه می‌گه که: هر معجزه‌ای خواستند ای رسول ما بپذیر. آقا
اشاره می‌کنه ماه به دو قسمت تقسیم می‌شه! این‌ها نگاه می‌کنن
ماه و می‌گن: خب دو قسمتش رو به هم بچسبون. دوباره آقا اشاره
می‌کنه دو قسمت ماه به هم می‌چسبه. دوباره به هم نگاه می‌کنن
می‌گن: دو قسمت کن دوباره!





دوباره حضرت دو قسمت می‌کنه دوباره نگاه می‌کنن می‌گن
بچسبون به هم می‌چسبونه بعد می‌گن بذار دوستان ما که در
یمن هستن اون‌ها هم بیان بینن ماه رو به دو نیم دیدن یا نه این
چشم‌بندی بوده دوستانشون از یمن میان می‌گن ماه دو قسمت
بوده قبول نمی‌کنن پیامبر با این‌ها دیگه کار نداره اما امام زمان
وقتی اتمام حجت بکنه این‌ها نخوان پذیرند این‌ها از بین میرن
این نکته‌ای که در ارتباط با حکومت پیامبر اکرم و حتی انبیای
سلف بوده انبیای که موقعیت اجتماعی داشتند و تسلط اجتماعی
و حکومتی داشتند با نبی اکرم در نبی اکرم معنا نداره یهودی باشه.
حالا یک سری روایاتی داریم یک سری روایت داریم که آقا اینا در
زمان امام زمان و یهودی و مسیحی اونا رو به جای خودش می‌رسیم
فعلا مهم این روایته از این روایت چی استفاده می‌شه دوباره
می‌خونم «یقتل الناس» یقتل چیه؟ مجهول دیگه خب « یقتل الناس
حتی لایبقی الادین محمد صلی الله علیه و آله و سلم» یعنی چی؟
یعنی هیچ باقی نمی‌مونه فقط چی؟ دین کسی که دین دین محمد داره



اون هم دین محمد نه که سنی باشه سنی هم نه اون دینی که در
ارتباط با خود حضرت نبی هست چون خیلی ها هستن خودشون رو
به پیامبر بستند دین پیامبر رو ندارند خودشون رو به پیامبر
بستند این نمیشه گفت دین محمد رو دارند اسم نبی اکرم رو
یدک می کشن کسی که واقعا در منہاج نبی اکرم. بعد فرمودند: او
بکشد تا این که نماوند مگر دین محمد و به روش سلیمان بن داوود
رفتار کند روش سلیمان چه جور بود؟ روش تسلط نسبت به کل
زمین بود، یعنی چی؟ یعنی به صورت متداول مثل پیامبر ما رفتاد
نمی کرد اجنه رو تسخیر کرده بود به سلطه‌ی خودش تمام قدرت‌ها
معجزات در ارتباط با سلیمان نبی بود چه کار بکنه؟ چه کار نکنه؟
مثلا فرض کن که وصی خودش عاصف مثلا چنین می کنه کل
بلقیس رو به طرفه العینی مثلا میاره نزد سلیمان یک حالت سلطه
بود یک حالت معجزه آمیز حکومت می کرد. باز هم البته معجزه‌ی
کامل نبود و اما امام زمان همون سلطه یعنی معجزه آمیز حکومت
می کنه مثل پیامبر ما مثل امیرالمومنین حکومت نمی کنه.

